2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Тульская область

Муниципальное образование

 ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

 ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ

От   22.03.2019                       № 39

В целях уточнения порядка определения перечня целевых статей   классификации расходов бюджета муниципального образования город Щекино Щекинского района приказываю:

1. Внести в приложение приказа финансового управления администрации Щекинского района от 06.11.2018 г. №175/П «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования город Щекино Щекинского района» изменения согласно приложения к настоящему приказу.
2. Секретарю-референту финансового управления администрации МО Щекинский район (Гуковой М.В.) довести настоящий Приказ до соответствующих главных распорядителей (получателей) средств бюджета муниципального образования город Щекино Щекинского района.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на начальника бюджетного отдела финансового управления администрации муниципального образования Щекинский район.

4. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Начальник финансового управления

администрации муниципального

образования Щекинский район                                             Е.Н. Афанасьева
Исп. Меланина М.В.
тел. 5-24-50

Приложение

к приказу финансового управления

администрации Щекинского района

                                                                          от  22.03.2019                 № 39
Изменения, вносимые в Указания о порядке применения

бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования город Щекино Щекинского района, утвержденные приказом финансового управления
администрации Щекинского района от 06 ноября 2018 г. № 175/П
1. В подразделе 2.1. «Перечень и правила отнесения расходов бюджета муниципального образования на соответствующие целевые статьи» раздела 2 «Классификация расходов бюджета муниципального образования город Щекино Щекинского района»:
1.1. Пункт "04 0 00 00000 Муниципальная программа «Модернизация и развитие автомобильных дорог, повышение безопасности дорожного движения  в муниципальном образовании  город Щекино Щекинского района»:

1.1.1. в подпункте "04 1 00 00000 Подпрограмма "Модернизация и развитие автомобильных дорог в муниципальном образовании город Щекино Щекинского района" дополнить абзацем следующего содержания:

    "04 1 R1 00000 Федеральный проект "Дорожная сеть".

1.2. Пункт "08 0 00 00000 Муниципальная программа «Формирование современной городской среды в муниципальном образовании город Щекино Щекинского района на 2018-2022 годы»:

1.2.1. Подпункт "08 3 00 00000 Межбюджетные трансферты на осуществление полномочий по решению вопросов местного значения по организации благоустройства территории поселения в части реализации проектов государственной программы Тульской области "Формирование современной городской среды в Тульской области" на территории города Щекино"." дополнить абзацами следующего содержания:

    "08 3 F2 00000 Мероприятие "Межбюджетные трансферты на осуществление полномочий по решению вопросов местного значения по организации благоустройства территории поселения в части реализации проектов государственной программы Тульской области "Формирование современной городской среды в Тульской области" на территории города Щекино".

2. В приложении 1 к Указаниям «Перечень кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования город Щекино Щекинского района»:

2.1. Дополнить новыми строками:

	04 1 R1 53930
	Межбюджетные трансферты на осуществление  полномочий по решению вопросов местного значения по организации дорожной деятельности в рамках реализации национального проекта "Безопасные и качественные автомобильные дороги"

	08 3 F2 55550
	Межбюджетные трансферты на осуществление  полномочий по решению вопросов местного значения по организации благоустройства территории поселения в части  реализации проектов государственной программы Тульской области "Формирование современной городской среды в Тульской области" на территории города Щекино

3.В подразделе 2.2. Уникальные направления расходов, увязываемые с целевыми статьями мероприятий подпрограмм (основных мероприятий) муниципальных программ муниципального образования Щекинский район, непрограммными направлениями деятельности органов местного самоуправления дополнить новыми направлениями:
53930 Межбюджетные трансферты на осуществление полномочий по решению вопросов местного значения по организации дорожной деятельности в рамках реализации национального проекта "Безопасные и качественные автомобильные дороги";
55550 Межбюджетные трансферты на осуществление полномочий по решению вопросов местного значения по организации благоустройства территории поселения в части реализации проектов государственной программы Тульской области "Формирование современной городской среды в Тульской области" на территории города Щекино.
Начальник финансового управления

администрации муниципального

образования Щекинский район                                             Е.Н. Афанасьева
О внесении изменений в приказ финансового управления администрации Щекинского района от 06.11.2018 №175/П

«Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования город Щекино   Щекинского  района»